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Ostrów Mazowiecka, dnia 04.09.2017r.

SPZZOZ.XII.381.19-3/2017


Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
                 przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro     
                 na dostawy materiałów szewnych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
                 Zdrowotnej w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. Dot. Pakietu Nr 3 poz 4,6 ; „Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z igłą o długości 37 mm, pozostałe parametry zgodne  z SIWZ.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
2. Dot. Pakietu Nr 4 : „Czy Zamawiający dopuści w w/w Pakiecie nici bez czynnika antybakteryjnego?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
3. Dot. Pakietu Nr 4 poz 1,2: „Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew z nitką o długości 75cm, pozostałe parametry  zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź -  Tak, dopuszczamy.
4. Dot. Pakietu Nr 5, poz. 1-4: „Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szwy z igłą odwrotnie tnącą?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
5. Dot. pakietu nr 1: „Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 siatkę wchłanianą do zaopatrywania tkanek miąższowych z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania ok. 50% przy 18 dniach, wchłanianie 60-90 dni?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
6. Dot. pakietu nr 1: „Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 siatkę 18x28 cm w miejsce siatki 21,5x26 cm?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
7. Dot. pakietu nr 1:  Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 siatkę 30x30 cm w miejsce siatki 26x30 cm?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
8. Dot. pakietu nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 siatkę 15x25 cm lub siatkę 15x15 cm 
w miejsce 18x10 cm?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
9. Dot. Pakietu nr 3: „Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 szew monofilamentowy 
z glikonatu (glikolid, kaprolakton, węglan trimetylenu) o okresie podtrzymywania ok. 50% przy 13, 14 dn., wchłanianie szwu 60-90 dni?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
10. Dot. pakietu nr 3: „Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4, 6 igłę 37 mm w miejsce igły 36 mm?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
11. Dot. pakietu nr 5: „Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 szew poliestrowy (tereftalanu etylenu) oplątany i powlekany silikonem posiadający dwie igły ze stali easyslide 76 mm z nitką 75 cm? Szew służy do antywentracji zgodnie z wymogami poz. 2”.
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.










Z poważaniem











mgr Elżbieta Malec

Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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